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Synpunkler pö förslog till Fördiupod översiktsplon Forserum

Nöty,t öppnode försloget till ny översiktsplon sent förro öret sö noterode vi direkt till vör be-
störtning ott skogen som vi benömner Lillsiöskogen och ondro kollor elliusspörsskogen, hode
föreslogits till skolomröde och bostodsbebyggelse och kommer dö i princip ott upphöro ott voro
en skog.

Detlo omrÖde klossodes iföregöende plon till kotegorin "Grönströk och övrigo prioriterode
omrÖden". OmrÖdet vor till och med det störsto ov denno kotegori. Det beskrevs som ott "Nör-
strövomrÖdet med elliusspör mellon Lillsiösvögen och Snuggorpsvögen föreslös spo-
ros/prioriteros. Hör kon mon med nörhet böde lill befintligo och plonerode bostodsomröden
promenero, ioggo och rosto hundor ivocker noturmiliö. Omrödet kon ses som en forlsöttning
pÖ noturmiliön runt Lillsiön och fungero som en grön kil/spridningskorridor norrifrön och in mot
tötorten". I plonen morkerodes ocksö ott i omrödel fonns ett ontol nyupptöcklo fornminnen ut-
spriddo pö en stor yto.

VifrÖgor oss dörför vorfor mon i det nyo försloget völier ott borlse frön tidigore plon och
molivering. Visserligen finns iförsloget fölionde mölsöttning för föröndringen: "De gröno som-
bond som finns i Forserum sko störkos och knytos sommon. Tillgöngen till notur. grönomröden
och porker sko voro god för somhöllets invönore. Om ett grön- eller friluftsomröde med storo
vörden för ollmönheten tos i onsprök för explootering sko detto omröde ersöttos med ett mol-
svoronde omrÖde, ovseende funktionolitet som storlek. Ett södont omröde lokoliseros, med för-
del i nöro onslutning till somhöllels somlode bebyggelse, vilket medför ott nöborheten och till-
göngligheten till omrödet inte minskor för somhöllels invönore."

Det ör boro det otl det inte finns nögot södont omröde ott tillgöl lvort foll inte i nöro on-
slutning till somhöllet. Sonningen ör ott somhöllet, liksom möng ondro orter, vöxle upp dör
mönniskorno hode brukot morken. Somhöllet omges iollo vöderstreck ov iordbruks- och betes-
mork med nÖgro fÖ undontog. Frön börion och löngt from pö 1900{olet fonns dock smö in-
spröngdo skogsomrÖden isomhöllet. Direkt i onslutning till nuvoronde skolomröde fonns Forso-
skogen som flitigt nyttiodes ov skolo och föreningsliv. lnom rimligt göngovstönd fonns öven Sör-
byskogen som öven skolon nyttiode. Böde desso omröden ör nu bebyggdo med bostöder och



industrier. Lillsiöskogen ör den sislo kvorvoronde tötortsnöro skogen för sponlono
oktiviteter ov born och vuxno liksom för skolor och föreningor. Holvo somhöllels befolkning nör
omrödet inom l0 minuters göngovstönd medon ondro skogsomröden kröver försl en cykel-
eller motorfordonstronsporl innon oktiviteten kon utföros. Sonningen ör ott omrödet ör
oersöttligt! Detto dö öven i bokstovlig form. Del ör en ov somhöllets störsto tillgöngor för trivsel
och hölsosomt sunt liv.

För vör förening ör en förlust ov Lillsiöskogen myckel könnbor. Detto dö frömst betröffonde
upplörning ov nyo ungdomor i konsten ott orienlero. Skogen innebör iförsto hond trygghet dö
den ör sö völ begrönsod och med fö riskmoment. Betröffonde skidökning och klubbens fysisko
tröning sö pöverkor en flytt ov elliusspöret konske inte sö mycket. Det gör sökert ott flytto ellius-
spöret som föreslogits ur den synpunklen. Problemel ör boro ott ollo dogens nyttiorkotegorier
inte fölier med p.g.o. ott löttillgöngligheten ör borto. Resullotel blir oktivitet pö onnot stölle eller i

möngo foll utebliven oktivitet.

Vod som ontogligen föronlett ibruktogondet ov omrödet tror vi voro ett nytillkommet krov
pö ott ett nytt centrolt omröde för fromtido skolor sko inorbetos. Detto dö nuvoronde omröde
kring Rosenholmsskolon inte kon explooteros mer. Frögon ör vorför volet blev Lillsiöskogen. Vid
muntlig forfrögon tillförslogsstöllorno om de hode tittot pö nögot onnot lömpligt omröde för
skolverksomhet sö vor svoret nei. Lite mörkligt om omrödet vor sö skyddsvört i göllonde plon.
Skulle inte skolomrödet kunno inrymmos inom det sloro nyo omröde som ploneros för bostods-
bebyggelse och Lillsiöskogen istort sett bevoros? Betröffonde centrolt plocerod med hönsyn till
oll ny bebyggelse sö skilier det inte sö mycket, se nedonstöende skiss (de bruno prickorno visor
de olternotivo ploceringorno):
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Vorfor to bort nÖgot ov det bösto som somhöllet hor ott erbiudon nuvoronde invönore och
kommonde inflyttore nör mon kon böde bevoro det som finns och skopo nytt för skolverksom-
heten. Vi hor tittot pö nedonstöende översiktsskiss dör mon kon erbiudo en stor möngd som-
höllsinnevönore en fontostisk direktkontokt med skogen. Befinllig bebyggelse kon kompletteros
pÖ lite oliko stöllen inom omrödel ulon ott pöverko skogskönslon eller elliusspörets drogning. En

mindre iuslering ov det senore kon skopo möngo nyo tomler med kvöllssol löngs Snuggorpsvö-
gen. Dessutom fÖr det nyo skolomrödet mycket nöro till en skogsterröng med möngo oktivitets-
möiligheter och noturmiliö.
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Klubben vödior dörför till förslogsstöllorno ott tönko om. Bevoro Lillsiöskogen för somhölls-
innevÖnornos bösto. Ge skolor, ollmönhet och föreningor fortsoilo möiligheter ott löfi kunno nö
en skogsmiliö för fysisk och psykisk öterhömtning efter orbete och skolgöng. Ungdomor för
vöxo upp med nörhet till i en skogsmiliö som skopor bro vonor for livet ott förstö notur och on-
SVOT.

För Forserums SOK
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